[image: image1.jpg]'ﬂ.

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗАОСТРОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 февраля 2023 г.                                                                                            № 10
дер. Большое Анисимово

Об утверждении Перечня подведомственных организаций

муниципального образования «Заостровское», имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации в сети «Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности
В соответствии со статьей 1 п. 11 Федерального закона от 14.07.2022 № 270-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» и статью 10 Федерального закона «Об обеспечении доступа к информации о деятельности судов в Российской Федерации»,    администрация  муниципального  образования «Заостровское»  п о с т а н о в л я е т::
1. Утвердить перечень подведомственных организаций администрации МО, имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник муниципального образования «Заостровское» и на информационном сайте МО «Заостровское» в сети Интернет
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
.
Глава муниципального образования

                  А.К. Алимов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

«Заостровское»

от 14 февраля 2023 года  № 10
Перечень подведомственных организаций администрации МО, имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности
	№ п/п
	Наименование подведомственной организации

	1
	Муниципальное казенное учреждение «Заостровский обслуживающий центр»